położona w obrębie Domanice wraz z udziałem 1/9 części do działki 137/10,    dla której prowadzona

jest, przez Sąd  Rejonowy   w  Wołowie  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczysty,  księga  wieczysta

WR1L/00024476/2.

2. Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi :   34.000,00  złotych    słownie:

trzydzieści cztery tysiące  złotych. 

Minimalne postąpienie  nie może wynosić mniej niż 1% cenny wywoławczej,

z  zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

3. Forma sprzedaży : na własność , za gotówkę. Termin zapłaty przed zawarciem aktu notarialnego.

4.